нека увек дају и ове речи светога Јеванђеља.

Будите, дакле, мудри као змије и безазлени као голубови!

А чувајте се од људи јер ће вас предавати судовима,

и по синагогама својим ће вас тући. (Мт. 10,16-17)

На пут незнабожачки не идите,

и у град самарјански не улазите. (Мт. 10,5)

У Великој Врбници,

25./12. септембра 2024. год.

Перица Стојић, протојереј